
Carreras Gaston
23/10/2018 - 10:16:27

Listado de Créditos y Ejecución -
2017

Apert Objeto Gasto Acumuladores de Crédito
Pg In Pp Pc Leyenda SPc Crédito Vigente Compromiso Preventivo Compromiso Consumido Devengado Consumido

03.310.569.303 3.267.584.602 3.267.584.60203.310.569.303 3.267.584.602 3.267.584.6021 Retribución del Cargo1116 1

0 3.310.569.303 0 3.267.584.602 3.267.584.602

0363.511.312 363.511.311 363.511.3110363.511.312 363.511.311 363.511.3113 Retribuciones que no hacen al Cargo3

0 363.511.312 0 363.511.311 363.511.311

0142.970.642 142.970.641 142.970.6410142.970.642 142.970.641 142.970.6414 Sueldo Anual Complementario4

0 142.970.642 0 142.970.641 142.970.641

0436.776.170 436.776.170 436.776.1700436.776.170 436.776.170 436.776.1706 Contribuciones Patronales6

0 436.776.170 0 436.776.170 436.776.170

09.834.215 9.834.215 9.834.21509.834.215 9.834.215 9.834.2157 Complementos7

0 9.834.215 0 9.834.215 9.834.215

0815.467.961 815.467.960 815.467.9600815.467.961 815.467.960 815.467.9601 Retribuciones del Cargo2 1

0 815.467.961 0 815.467.960 815.467.960

0208.899.254 208.899.253 208.899.2530208.899.254 208.899.253 208.899.2532 Retribuciones que no hacen al Cargo2

0 208.899.254 0 208.899.253 208.899.253

082.863.816 82.862.777 82.862.777082.863.816 82.862.777 82.862.7773 Sueldo Anual Complementario3

0 82.863.816 0 82.862.777 82.862.777

0253.149.669 253.149.669 253.149.6690253.149.669 253.149.669 253.149.6695 Contribuciones Patronales5

0 253.149.669 0 253.149.669 253.149.669

03.129.779 3.129.779 3.129.77903.129.779 3.129.779 3.129.7791 Seguros de Riesgo de Trabajo5 1

0 3.129.779 0 3.129.779 3.129.779

03.703.999 3.183.757 3.183.75703.703.999 3.183.757 3.183.7579 Otras Asistencias Sociales al Personal9

0 3.703.999 0 3.183.757 3.183.757

033.425.880 33.425.880 33.425.880033.425.880 33.425.880 33.425.8807 Contratos especiales8 7

0 33.425.880 0 33.425.880 33.425.880

018.782.000 16.148.748 16.145.736018.782.000 16.148.748 16.145.7361 Alimentos para Personas12 1

0 18.782.000 0 16.148.748 16.145.736

017.204 1.391 1.391017.204 1.391 1.3915 Madera, Corcho y sus Manufacturas5
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Apert Objeto Gasto Acumuladores de Crédito
Pg In Pp Pc Leyenda SPc Crédito Vigente Compromiso Preventivo Compromiso Consumido Devengado Consumido

0 17.204 0 1.391 1.391

00 337 33700 337 3379 Otros N.E.P.9

0 0 0 337 337

018.816 593.769 593.769018.816 593.769 593.7691 Hilados y Telas2 1

0 18.816 0 593.769 593.769

0503.000 8.163.973 8.163.9730503.000 8.163.973 8.163.9732 Prendas de Vestir2

0 503.000 0 8.163.973 8.163.973

01.600 8.051 8.05101.600 8.051 8.0513 Confecciones Textiles3

0 1.600 0 8.051 8.051

08.680.000 7.002.452 7.002.45208.680.000 7.002.452 7.002.4521 Papel de Escritorio y Cartón3 1

0 8.680.000 0 7.002.452 7.002.452

050.000 978.480 978.480050.000 978.480 978.4802 Papel para Computación2

0 50.000 0 978.480 978.480

04.000 1.741.673 1.741.67304.000 1.741.673 1.741.6733 Productos de Artes Gráficas3

0 4.000 0 1.741.673 1.741.673

0630.000 163.615 163.6150630.000 163.615 163.6154 Productos de Papel y Cartón4

0 630.000 0 163.615 163.615

01.338.553 235.004 235.00401.338.553 235.004 235.0045 Libros, Revistas y Periódicos5

0 1.338.553 0 235.004 235.004

00 2.399 2.39900 2.399 2.3997 Especies Timbradas y Valores7

0 0 0 2.399 2.399

00 187.445 187.44500 187.445 187.4451 Cueros y Pieles4 1

0 0 0 187.445 187.445

02.000 0 002.000 0 03 Artículos de Caucho3

0 2.000 0 0 0

0353.214 933.960 933.9600353.214 933.960 933.9604 Cubiertas y Cámaras de Aire4

0 353.214 0 933.960 933.960
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00 1.500 1.50000 1.500 1.5009 Otros N.E.P.9

0 0 0 1.500 1.500

03.000 14.310 14.31003.000 14.310 14.3101 Compuestos Químicos5 1

0 3.000 0 14.310 14.310

013.000 15.353 15.353013.000 15.353 15.3535 Tintas, Pinturas y Colorantes5

0 13.000 0 15.353 15.353

1.765.17012.469.977 9.970.135 9.970.1351.765.17012.469.977 9.970.135 9.970.1356 Combustibles y Lubricantes6

0 12.469.977 1.765.170 9.970.135 9.970.135

01.000 5.420 5.42001.000 5.420 5.4208 Productos de Material Plástico8

0 1.000 0 5.420 5.420

05.000 6.780 6.78005.000 6.780 6.7809 Otros N.E.P.9

0 5.000 0 6.780 6.780

0500 0 00500 0 01 Productos de Arcilla y Cerámica6 1

0 500 0 0 0

0137.233 60.882 60.8820137.233 60.882 60.8822 Productos de Vidrio2

0 137.233 0 60.882 60.882

012.000 0 0012.000 0 03 Productos de Loza y Porcelana3

0 12.000 0 0 0

0497 7.289 7.2890497 7.289 7.2894 Productos de Cemento, Asbesto y Yeso4

0 497 0 7.289 7.289

0302.000 19.837 19.0890302.000 19.837 19.0895 Cemento, Cal y Yeso5

0 302.000 0 19.837 19.089

0200 1.132 1.1320200 1.132 1.1321 Productos Ferrosos7 1

0 200 0 1.132 1.132

038.827 31.118 31.118038.827 31.118 31.1182 Productos No Ferrosos2

0 38.827 0 31.118 31.118

0202.000 21.582 21.5820202.000 21.582 21.5824 Estructuras Metálicas Acabadas4
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0 202.000 0 21.582 21.582

02.004.000 1.892.304 1.892.30402.004.000 1.892.304 1.892.3045 Herramientas Menores5

0 2.004.000 0 1.892.304 1.892.304

01.508.000 1.217.242 1.210.52201.508.000 1.217.242 1.210.5229 Otros N.E.P.9

0 1.508.000 0 1.217.242 1.210.522

00 7.127 6.49700 7.127 6.4974 Piedra, Arcilla y Arena8 4

0 0 0 7.127 6.497

05.425.000 4.974.635 3.482.07405.425.000 4.974.635 3.482.0741 Elementos de Limpieza9 1

0 5.425.000 0 4.974.635 3.482.074

011.497.947 7.896.501 7.896.501011.497.947 7.896.501 7.896.5012 Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza2

0 11.497.947 0 7.896.501 7.896.501

06.564.000 5.780.031 5.443.31706.564.000 5.780.031 5.443.3173 Utiles y Materiales Eléctricos3

0 6.564.000 0 5.780.031 5.443.317

124.703712.000 889.398 889.398124.703712.000 889.398 889.3984 Utensilios de Cocina y Comedor4

0 712.000 124.703 889.398 889.398

0108.000 179.523 179.5230108.000 179.523 179.5235
Utiles Menores Médico, Quirúrgico y de Laboratorio

5

0 108.000 0 179.523 179.523

022.600.000 21.689.530 20.908.304022.600.000 21.689.530 20.908.3046 Repuestos y Accesorios6

0 22.600.000 0 21.689.530 20.908.304

00 0 000 0 09 Otros N.E.P.9

023.500.000 22.582.193 22.582.193023.500.000 22.582.193 22.582.1931 Energía Eléctrica13 1

0 23.500.000 0 22.582.193 22.582.193

0500.000 1.039.869 1.039.8690500.000 1.039.869 1.039.8692 Agua2

0 500.000 0 1.039.869 1.039.869

0300.000 72.810 72.8100300.000 72.810 72.8103 Gas3

0 300.000 0 72.810 72.810

018.100.000 15.067.321 14.921.482018.100.000 15.067.321 14.921.4824 Teléfonos, Télex y Telefax4
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0 18.100.000 0 15.067.321 14.921.482

03.600.000 6.247.043 5.716.51203.600.000 6.247.043 5.716.5125 Correos y Telégrafo5

0 3.600.000 0 6.247.043 5.716.512

00 300.191 300.19100 300.191 300.1919 Otros N.E.P.9

0 0 0 300.191 300.191

00 159.720 159.72000 159.720 159.7202
Alquiler de Maquinaria, Equipo y Medios de Transporte

2 2

0 0 0 159.720 159.720

023.109.265 19.635.755 19.054.027023.109.265 19.635.755 19.054.0274 Alquiler de Fotocopiadoras4

0 23.109.265 0 19.635.755 19.054.027

00 318.413 318.41300 318.413 318.4137 Alquiler con opción a compra7

0 0 0 318.413 318.413

0645.000 2.703.050 2.681.2700645.000 2.703.050 2.681.2709 Otros N.E.P.9

0 645.000 0 2.703.050 2.681.270

2.285.218144.163.156 138.188.601 131.276.5312.285.218144.163.156 138.188.601 131.276.5311
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

3 1

0 144.163.156 2.285.218 138.188.601 131.276.531

02.800.000 1.200.342 1.200.34202.800.000 1.200.342 1.200.3422 Mantenimiento y Reparación de Vehículos2

0 2.800.000 0 1.200.342 1.200.342

03.000.000 4.856.688 3.895.48003.000.000 4.856.688 3.895.4803
Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo

3

0 3.000.000 0 4.856.688 3.895.480

01.159.224 1.961.779 1.786.76401.159.224 1.961.779 1.786.7645 Limpieza, Aseo y Fumigación5

0 1.159.224 0 1.961.779 1.786.764

0500.000 1.248.371 715.0140500.000 1.248.371 715.0146 Mantenimiento de Sistemas Informáticos6

0 500.000 0 1.248.371 715.014

04.768.996 4.116.765 3.840.76504.768.996 4.116.765 3.840.7651
Estudios, Investigaciones y Proyectos de Factibilidad

4 1

0 4.768.996 0 4.116.765 3.840.765

04.300.000 13.021.590 12.551.46304.300.000 13.021.590 12.551.4632 Médicos y Sanitarios2

0 4.300.000 0 13.021.590 12.551.463
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00 507 50700 507 5073 Jurídicos3

0 0 0 507 507

060.000 2.638.645 2.638.645060.000 2.638.645 2.638.6455 De Capacitación5

0 60.000 0 2.638.645 2.638.645

07.700.000 5.832.229 5.504.07007.700.000 5.832.229 5.504.0706 De Informática y Sistemas Computarizados6

0 7.700.000 0 5.832.229 5.504.070

030.479.350 21.215.899 21.057.453030.479.350 21.215.899 21.057.4539 Otros N.E.P.9

0 30.479.350 0 21.215.899 21.057.453

04.800.000 2.269.891 2.269.89104.800.000 2.269.891 2.269.8911 Transporte5 1

0 4.800.000 0 2.269.891 2.269.891

00 600 60000 600 6002 Almacenamiento2

0 0 0 600 600

06.200.000 4.894.029 4.573.02906.200.000 4.894.029 4.573.0293 Imprenta, Publicaciones y Reproducciones3

0 6.200.000 0 4.894.029 4.573.029

02.200.000 4.490.345 4.435.86402.200.000 4.490.345 4.435.8644 Primas y Gastos de Seguros4

0 2.200.000 0 4.490.345 4.435.864

020.000 118.250 118.250020.000 118.250 118.2505 Comisiones y Gastos Bancarios5

0 20.000 0 118.250 118.250

04.877.729 3.248.338 2.635.76604.877.729 3.248.338 2.635.7666 Internet6

0 4.877.729 0 3.248.338 2.635.766

00 2.989.368 2.989.36800 2.989.368 2.989.3689 Otros N.E.P.9

0 0 0 2.989.368 2.989.368

018.148.666 17.371.493 14.856.652018.148.666 17.371.493 14.856.6520 Publicidad y Propaganda6 0

0 18.148.666 0 17.371.493 14.856.652

0149.000.000 152.727.305 151.649.0690149.000.000 152.727.305 151.649.0691 Pasajes7 1

0 149.000.000 0 152.727.305 151.649.069

3.15622.128.215 17.037.938 17.037.9383.15622.128.215 17.037.938 17.037.9382 Viáticos2
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0 22.128.215 3.156 17.037.938 17.037.938

11.6118.866.190 8.683.001 8.646.40111.6118.866.190 8.683.001 8.646.4013 Derechos y Tasas8 3

0 8.866.190 11.611 8.683.001 8.646.401

137.23824.200.000 22.338.042 21.942.280137.23824.200.000 22.338.042 21.942.2801 Servicios de Ceremonial9 1

0 24.200.000 137.238 22.338.042 21.942.280

010.174.559 10.000.000 10.000.000010.174.559 10.000.000 10.000.0003 Servicios de Vigilancia3

0 10.174.559 0 10.000.000 10.000.000

00 1.798 1.79800 1.798 1.7986 Becas de Investigación6

0 0 0 1.798 1.798

030.600.000 29.164.786 29.164.786030.600.000 29.164.786 29.164.7869 Otros N.E.P.9

0 30.600.000 0 29.164.786 29.164.786

00 4.000 4.00000 4.000 4.0001 Maquinaria y Equipo de Producción34 1

0 0 0 4.000 4.000

030.800.000 3.047.542 2.155.756030.800.000 3.047.542 2.155.7562 Equipo de Transporte, Tracción y Elevación2

0 30.800.000 0 3.047.542 2.155.756

01.000.000 2.156.522 2.155.47601.000.000 2.156.522 2.155.4763 Equipo Sanitario y de Laboratorio3

0 1.000.000 0 2.156.522 2.155.476

05.840.000 1.099.198 1.099.19805.840.000 1.099.198 1.099.1984 Equipo de Comunicación y Señalamiento4

0 5.840.000 0 1.099.198 1.099.198

228.111630.000 7.153.059 6.985.146228.111630.000 7.153.059 6.985.1465 Equipo Educacional y Recreativo5

0 630.000 228.111 7.153.059 6.985.146

238.45012.340.511 3.688.353 2.940.211238.45012.340.511 3.688.353 2.940.2116 Equipo para Computación6

0 12.340.511 238.450 3.688.353 2.940.211

1.822.3211.900.000 1.930.135 1.261.5571.822.3211.900.000 1.930.135 1.261.5577 Equipo de Oficina y Muebles7

0 1.900.000 1.822.321 1.930.135 1.261.557

22.283500.000 6.146 6.14622.283500.000 6.146 6.1468 Herramientas y Repuestos Mayores8

0 500.000 22.283 6.146 6.146
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0948.790 1.320.153 960.2600948.790 1.320.153 960.2609 Equipos Varios9

0 948.790 0 1.320.153 960.260

3.700255.588 4.350 4.3503.700255.588 4.350 4.3500
Libros, Revistas y Otros Elementos Coleccionables

5 0

0 255.588 3.700 4.350 4.350

06.998.901 5.182.826 5.182.80606.998.901 5.182.826 5.182.8061 Programas de Computación8 1

0 6.998.901 0 5.182.826 5.182.806

01.895.400 992.950 992.95001.895.400 992.950 992.9503 Becas15 3

0 1.895.400 0 992.950 992.950

08.815.500 7.036.110 7.036.11008.815.500 7.036.110 7.036.1107
Transf. a Otras Instituc. Culturales y Soc. S/Fines de
Lucro

7

2367 5.024.700 0 4.535.378 4.535.378
9999 3.790.800 0 2.500.732 2.500.732

02.552.050 2.539.660 2.539.66002.552.050 2.539.660 2.539.6602
Transf.a Organismos Internac. p/Financiar Gastos
Corrientes

9 2

1767 326.025 0 576.980 576.980
1768 2.226.025 0 1.869.302 1.869.302
1991 0 0 89 89
6046 0 0 93.289 93.289

012.852.000 3.213.000 3.213.000012.852.000 3.213.000 3.213.0001
Estudios, Investigaciones y Proyectos de Factibilidad

4322 1

0 12.852.000 0 3.213.000 3.213.000

02.600.000 12.239.000 12.239.00002.600.000 12.239.000 12.239.0009 Otros N.E.P.9

0 2.600.000 0 12.239.000 12.239.000

019.440.000 4.860.000 4.860.000019.440.000 4.860.000 4.860.0001
Estudios, Investigaciones y Proyectos de Factibilidad

4325 1

0 19.440.000 0 4.860.000 4.860.000

06.500.000 21.080.000 21.080.00006.500.000 21.080.000 21.080.0009 Otros N.E.P.9

0 6.500.000 0 21.080.000 21.080.000

033.750.000 33.750.000 33.750.000033.750.000 33.750.000 33.750.00094327 9

0 33.750.000 0 33.750.000 33.750.000

0800.000 0 00800.000 0 07 Contratos especiales8130 7

0 800.000 0 0 0
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05.017.950 935.000 935.00005.017.950 935.000 935.0001
Estudios, Investigaciones y Proyectos de Factibilidad

43 1

0 5.017.950 0 935.000 935.000

00 0 000 0 09 Otros N.E.P.9

0800.000 0 00800.000 0 06 Equipo para Computación34 6

0 800.000 0 0 0

09.045.000 9.045.000 9.045.00009.045.000 9.045.000 9.045.0009 Otros N.E.P.4331 9

0 9.045.000 0 9.045.000 9.045.000

014.474.700 14.474.700 14.474.700014.474.700 14.474.700 14.474.70094332 9

0 14.474.700 0 14.474.700 14.474.700

010.800.000 10.800.000 10.800.000010.800.000 10.800.000 10.800.00094333 9

0 10.800.000 0 10.800.000 10.800.000

6.641.9626.498.743.308 6.395.939.608 6.374.372.869Totales Generales

Total Elementos: 115
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